EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÁO ELETRÔNICO N' O3I2O24

o Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitagão modalidade Pregão Eletrônico n" 0312024'

objeto: Aquisiçãó de uma Ensiladeira/colhedora de forragem com recursos

oriundos da Consultu Éopula. z022l2o23,através de convenio administrativo celebrado

entre o Estado do Rio Grande do sul por intermédio da secretaria Estadual de

Desenvolvimento Rural e Prefeitura Muniôipal de Derrubadas conforme Processo No

23l1 300-0003065-5.
Empresa(s) vencedora(s) :

BEMAQAGRICOLA-LTDA-CNPJ01.655.785/0001-01-ValorR$
51.100,00;

Derrubadas/RS,22 de abril de2024.

in cnvuN
Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ínçr çtrú RA M u N tct PAL D E D ERRU B AD As
ÀV. ÉErOrnS, 5gS - DERRUBADAS/RS - CÊP: 98528-000 - CNPJ: 94.442'282100A120

FONE: (55) 3616-3058 t 3a71' FAx (55) 3551' 1854

Home Page: www.denubadas+s.com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs'com'brffircffi-Wwffi